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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 15 Masc., 50m  Braça Open
01/03/2025 - 17:00 Resultats
CIR 28.73 NAVEA SORANDO, Mario 00096 Sant Adrià de Besós 06/04/2024
CR 29.62 GONFAUS BRUNET, Fidel ESP LLEIDA 04/03/2023

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 SWIMFASTER 31.40 758 760,00
2. TORREBLANCA VERA, David 83 SWIMFASTER 31.98 605 676,00
3. CABASES CHARLES, Jordi 93 CN LLEIDA 36.29 399 399,00
4. CAZON, Ariel Hernan 89 PANTERES G. 37.08 371 372,00
5. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 CN LLEIDA 39.01 319 319,00
6. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 SWIMFASTER 39.42 407 407,00
7. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 CN TARRACO 40.30 403 478,00
8. DURANGO MORAN, Jose Miguel 74 CN MOLLERUSA 44.11 276 306,00
9. MUR PORTE, Angel 67 CE INEF LLEIDA 46.85 242 243,00

10. RAUET TORRES, Jose Luis 41 CE INEF LLEIDA 1:16.70 157 110,00
DSQ ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 PANTERES G. -

DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

30+

1. CABASES CHARLES, Jordi 93 CN LLEIDA 36.29 399 399,00

35+

1. CAZON, Ariel Hernan 89 PANTERES G. 37.08 371 372,00
2. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 CN LLEIDA 39.01 319 319,00

DSQ ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 PANTERES G. -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

40+

1. TORREBLANCA VERA, David 83 SWIMFASTER 31.98 605 676,00

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 SWIMFASTER 31.40 758 760,00

50+

1. DURANGO MORAN, Jose Miguel 74 CN MOLLERUSA 44.11 276 306,00

55+

1. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 SWIMFASTER 39.42 407 407,00
2. MUR PORTE, Angel 67 CE INEF LLEIDA 46.85 242 243,00



https://live.swimrankings.net/46036/

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Inef De Lleida 03/03/2025 13:30 - Pàgina 2

26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 15, Masc., 50m  Braça

60+

1. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 CN TARRACO 40.30 403 478,00

80+

1. RAUET TORRES, Jose Luis 41 CE INEF LLEIDA 1:16.70 157 110,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 SWIMFASTER 31.40 758 760,00
2. TORREBLANCA VERA, David 83 SWIMFASTER 31.98 605 676,00
3. CABASES CHARLES, Jordi 93 CN LLEIDA 36.29 399 399,00
4. CAZON, Ariel Hernan 89 PANTERES G. 37.08 371 372,00
5. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 CN LLEIDA 39.01 319 319,00
6. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 SWIMFASTER 39.42 407 407,00
7. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 CN TARRACO 40.30 403 478,00
8. DURANGO MORAN, Jose Miguel 74 CN MOLLERUSA 44.11 276 306,00
9. MUR PORTE, Angel 67 CE INEF LLEIDA 46.85 242 243,00

10. RAUET TORRES, Jose Luis 41 CE INEF LLEIDA 1:16.70 157 110,00
DSQ ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 PANTERES G. -

DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR


